Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
ZÁVITOVÉ PRODLOUŽENÍ AG/IG NPT - Nerezové (316)
prodloužení AG/IG PN 40 Bar
Kód produktu: 32623
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez 1.4571 (AISI 316 Ti)
Médium: Kapaliny, plyny
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs
Použití produktu: Závitové prodloužení - přechod mezi typy BSP/NPT
Kapaliny, oleje
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RAG18-IG18NPT/SS-183
NPT 1/8"
G 1/8"
40 bar
14
L=25 mm
0,017 kg
1
ks
266,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG14-IG14NPT/SS-183
NPT 1/4"
G 1/4"
40 bar
17
L=30 mm
0,031 kg
1
ks
300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG38-IG38NPT/SS-183
NPT 3/8"
G 3/8"
40 bar
19
L=30 mm
0,031 kg
1
ks
355,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG12-IG12NPT/SS-183
NPT 1/2"
G 1/2"
40 bar
24
L=38 mm
0,07 kg
1
ks
559,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
RAG34-IG34NPT/SS-183
NPT 3/4"
G 3/4"
40 bar
32
L=40 mm
0,125 kg
1
ks
877,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG10-IG10NPT/SS-183
NPT 1"
G 1"
40 bar
36
L=50 mm
0,175 kg
1
ks
1 234,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0